568 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych; 

3. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy "NORD SECURITY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Gdańsku kwoty 7 500 zł 00 gr (siedem 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.